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ÍNDICE DE FICHAS DE CENTROS COMERCIALES DE VENEZUELA POR REGIÓN EN ORDEN ALFABÉTICO
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REGIÓN CAPITAL
(Distrito Capital, Miranda y Vargas)

DISTRITO CAPITAL 

City Market
El Recreo 
El Recreo La Castellana
Galerias Avila
Metrocenter
Multiplaza Paraiso

MIRANDA

Boleita Center
Buenaventura
Ciudad Tamanaco (CCCT)
Cabo Mall
Centro De Conveniencias Xpress
Centro Plaza
Centro San Ignacio
Chacaito
Expreso Baruta
Expreso Chacaito
Expreso Trinidad
Galerías Los Naranjos
Galerías Las Américas
Galerías Sebucan
Guatire Plaza
La Cascada
Lider
Manzanares Plaza 
Merpoeste
Millennium Mall
Parque Cerro Verde
Parque Comercial Avila 
Paseo El Hatillo
Paseo Las  Mercedes
Plaza Las Américas II Etapa
Sambil Caracas
Santa Fe
Super Centro Petare
Tolon Fashion Mall
Unicentro El Marques
Valle Arriba Market Center
Verona

ARAGUA

Hyper Jumbo Mall
Las Américas
Parque Los Aviadores
Paseo Estación Central 

CARABOBO

Cristal Valencia
La Granja
Mercasol
Metropolis Valencia
Sambil Valencia 
Via Veneto

REGIÓN CENTRO OCCIDENTAL 
(Falcón, Lara, Yaracuy)

LARA

Arena Parque Ferial
Las Trinitarias
Metropolis Barquisimeto
Sambil Barquisimeto

FALCÓN

Las Virtudes
Sambil Paraguana

REGIÓN DE LOS LLANOS
(Apure, Barinas, Cojedes, Guárico,
 Portuguesa)

PORTUGUESA

Buenaventura
Llano Mall

REGIÓN GUAYANA
(Bolívar, Amazonas y Delta Amacuro)

BOLÍVAR

Orinokia Mall

25
25
25
26
26
26

28
28
28
29
29
29
31
31
31
33
33
33
34
34
34
35
35
35
36
36
36
38
38
38
40
40
40
41
41
41
42
42

44
44
44
45

47
47
47
48
48
48

50
50
50
52

54
54

55
55

56

22

Siguenos
en nuestras

@cavececo

D I R E C T O R I O  D I G I T A L

REGIÓN NOR ORIENTAL 
(Anzoátegui, Monagas y Sucre)

SUCRE

Cumana Plaza
Hiper Galerías Cumana

REGIÓN INSULAR
(Estado Nueva Esparta)

NUEVA ESPARTA

La Vela
Sambil Margarita

MÉRIDA

Ejido Mall
Piedemonte
Rodeo Plaza

TACHIRA

Sambil San Cristobal

TRUJILLO

Plaza Valera
Vista Park

REGIÓN ZULIANA

ZULIA

Cima Maracaibo
Costa Mall
Galerías Mall
Lago Mall
Metrosol Maracaibo
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OTROS AFILIADOS

Aishop
Churromania
Cinex
Cines Unidos
Front Consulting Group
Inversora Multiplicación
Opti-color
Pavitas
Refrinox
XC2 Blue

Sambil Maracaibo
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REGIÓN CAPITAL REGIÓN CAPITAL

12/11/1999
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12.552

Servicios: Comuniquese por el correo:

psansone@isc-bunkerramo.com

 Solicitud de Ticket Virtuales de Atención por Código QR.
 Manejo de Citas por la Visita del Portal Web.
 Carteras Digitales y Manejo de Publicidad en línea.
 Aplicación Móvil y por Suscripción Mensual.
 Sistema Alojado en la Nube y Preconfigurado.
 Panel de Operaciones y Reportes en Línea.

www.isc-bunkerramo.com

La Castellana, Caracas, Venezuela.
Tlfs: (0424) 147-3181.

CONTACTENOS por el email: psansone@isc-bunkerramo.com

Información de Contacto:
email: psansone@isc-bunkerramo.com

Corporación ISC-Bunker Ramo de Venezuela, C.A. empresa líder en la integración de
Servicios y Soluciones de alto contenido de valor para el negocio de nuestros
clientes, avalados por el conocimiento, la experiencia y la tecnología, con más de 35
años en el mercado, con cobertura a nivel nacional y representante exclusivo para
Venezuela de las impresoras financieras Olivetti y el sistema de Gestion de flujo de
clientes Q-Matic. Ofrecemos a nuestros clientes:

J-002316403 

J-002316403

• Sistema de Experiencia de Cliente Q-Ma�c.
• Impresoras Financieras Olive� PR2.

• Digitalización de Archivos.
• Fabricantes de Impresoras Fiscales.
• Lectoras de Cheques.
• Contadores de Billetes.
• Equipos Tác�les.
• Servidores, Portá�les y Equipos 

Tecnológicos.

/ QMATIC

Impresora Fiscal Térmica ISC-880, con 
Disposi�vo de Captura y Transmisión 
de Datos Interno ISC-DT/I

 Manejo de tres (3) impuestos
 Disponibilidad Inmediata.
 Imprime Códigos de Barra.
 Permite agregar logo de la empresa.
 Líneas para encabezados y pie de páginas.
 Comunicación al PC vía Serial y USB.

REGIÓN CAPITAL
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REGIÓN CAPITAL



REGION CAPITAL
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REGIÓN CAPITAL

CENTRO COMERCIAL 
CHACAÍTO



REGION CAPITAL
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REGIÓN CAPITAL REGIÓN CAPITAL



REGION CAPITAL
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Año 1994

REGIÓN CAPITAL REGIÓN CAPITAL
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REGIÓN CAPITAL
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REGIÓN CAPITAL
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 Año 1974

REGIÓN CAPITAL REGIÓN CAPITAL



44

Año 1999

REGIÓN CENTRAL (ARAGUA)



REGION CENTRAL (ARAGUA)
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REGIÓN CENTRAL (ARAGUA)



18/06/2001
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REGIÓN CENTRO OCCIDENTAL 
(LARA)



REGIÓN CENTRO OCCIDENTAL 
(LARA)
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19.192

161.270

366

REGIÓN CENTRO OCCIDENTAL 
(FALCON)
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REGIÓN NOR-ORIENTAL (SUCRE)
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REGIÓN INSULAR (NUEVA ESPARTA)
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REGIÓN ANDINA (MÉRIDA) REGIÓN ANDINA (TACHIRA)
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REGIÓN ANDINA (TRUJILLO) REGIÓN ZULIANA (ZULIA)
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REGIÓN ANDINA (TRUJILLO) REGIÓN ZULIANA (ZULIA)
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Año 1998

1947

REGIÓN ZULIANA (ZULIA)
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1973
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